

اعلامیه مطبوعاتی

پذیرفتن حکم دیوان بین المللی عدالت سازمان ملل و به تعویق انداختن اعدام ریمانند داویس امریکایی هندی تبار، خود یک انتحار سیاسی و گناه کبیره از نظر اسلام است



(ترجمه)

در پاکستان بعد از فیصله دیوان بین المللی عدالت به تاریخ ۱۸ می ۲۰۱۷م که باعث به تعویق انداختن اعدام ریمانند داویس شد، خشم گسترده ی مردم را به همراه داشت. وی کسی است که در حین اجرای فعالیت های تخریب گرانه در پاکستان دست گیر گردیده بود. بعد از فیصله محکمه، اشتر اوساف رییس محکمه رژیم نواز برای فرونشاندن خشم مردم بیان داشت که گویا این فیصله نهایی نیست. به هر حال، رژیم نواز هیچ دلیلی برای دفاع از خود را ندارد، چون پیشکش نمودن این قضیه به دیوان بین المللی عدالت، به مثابه چکش زدن به پای خود بوده و این نیز یک انتحار سیاسی می تواند به این رژیم باشد. سازمان ملل متحد یک سازمان استعماری بوده محول کردن این چنین قضایا برای این سازمان خود یک حرام است.

سپردن امور ما، چه در قضیه جاسوس هندی یا قضیه سرزمین های اشغال شده ی کشمیر و فلسطین باشد، یک کار بی ارزش است. چون همین پنج اعضای دایمی شورای امنیت ملل متحد که حق ویتو را دارند، خود دشمنان قسم خورده ی مسلمانان می باشند. با ارجاع نمودن قضایا به سازمان ملل متحد یا محکمه بین المللی عدالت و یا به هر بخش این طاغوت، ما هرگز شاهد عدالت نخواهیم بود. زیرا این سازمان به منظور بر آورده ساختن اهداف استعماری و نهادینه شده برنامه های کفار ایجاد شده است. الله سبحانه و تعالی می فرماید:

(الْمُ تَرَى إِلَى الَّذِينَ يَزْعُمُونَ أَنَّهُمْ آمَنُوا بِمَا أَنْزَلْنَا إِلَيْكَ وَمَا أَنْزَلْنَا مِنْ قَبْلِكَ يُرِيدُونَ أَنْ يَتَحَاكَمُوا إِلَى الطَّاغُوتِ وَقَدْ أُمِرُوا أَنْ يَكْفُرُوا بِهِ وَيُرِيدُ الشَّيْطَانُ أَنْ يُضِلَّهُمْ ضَلَالًا بَعِيدًا)

[نسا: ۶۰]

ترجمه: آیا ندیدی کسانی را که گمان می کنند به آنچه (از کتاب های آسمانی که) بر تو و بر پیشینیان نازل شده، ایمان آورده اند، ولی می خواهند برای داورى نزد طاغوت و حکام باطل بروند؟! با این که به آن ها دستور داده شده که به طاغوت کافر شوند. اما شیطان می خواهد آنان را گمراه کند، و به بیراهه های دور دستی بيفکند.

در واقعیت سازمان ملل متحد صلاحیت تطبیق قانون بین المللی را دارد که توسط صلیبیون برای جلوگیری از خلافت اسلامی رو به انکشاف ساخته شده بود. در سال ۱۶۴۸م، بعد از شکست مکرر صلیبیون به دست مسلمانان، مسیحیان اروپا

در وستفاليا گردهم آمدند و پیمان هایی را به نام قانون بین المللی وضع نمودند، تا توسط آن حق مسلمانان را از نزدشان گرفته و جوابی باشد به سلطه اسلام. اجرای قانون بین المللی توسط سازمان ملل متحد به منظور نابود کردن، تحت کنترول در آوردن و پارچه پارچه نمودن خلافت عثمانی بود، که سازمان ملل متحد در اجرای این قوانین موفق بوده و جهان اسلام را به بیشتر از ۵۰ دولت محلی پارچه نمود. سرزمین های اشغال شده کشمیر و فلسطین، زخم ناسور است بر پیکر امت و چنین زخم ها در حال افزایش نیز می باشد.

در حالی که رژیم نواز برای همبستگی اش با ایالات متحده یا مغز متفکر که برای امت توطیه می ریزد، امور امت را در قریان گاه سازمان ملل متحد قربانی می نماید. ارجاع قضایای جنایی این رژیم به قوه قضایی سازمان ملل متحد، دشمنی آشکار برضد الله سبحانه و تعالی و پیامبرش صل الله علیه وسلم و این امت اسلامی می باشد. از حکام فعلی هج امید نمی رود، پس مردم پاکستان یا قدرت مندان در این سرزمین، باید برای برپایی خلافت اسلامی بر منهج نبوت دست به دست هم بدهند. طبق وعده الله سبحانه و تعالی، ان شاءالله سپر امت (خلافت) خواهد آمد تا اصلاحات و امنیت را در جهان برقرار نموده و از خون، مال و عزت مسلمانان دفاع نماید، قسمی که تاریخ قرن ها شاهد آن بود. حقوق مردم برای شان داده خواهد شد و مجرم به جزای اعمال اش خواهد رسید.

بلی، تنها خلافت است که امور را توسط قانون الهی اداره می کند که سرشار از خوبی ها و عدالت می باشد. نه مانند قانونی که از طرف قاتلین امریکایی های هندی تبار، دزدان دریایی انگلیستان، مجرمان جنگی فرانسه، ستمگران چینایی بر شرق ترکستان یا روسیه که حامیان حکام ظالم شام هستند؛ ساخته شده باشد. الله سبحانه و تعالی حقیقت را چنین بیان می نماید:

(الْيَوْمَ أَكْمَلْتُ لَكُمْ دِينَكُمْ وَ أَتَمَّمْتُ عَلَيْكُمْ نِعْمَتِي وَ رَضِيْتُ لَكُمُ الْإِسْلَامَ دِينًا)

[مايده: ۳]

ترجمه: امروز دین شما را کامل کردم و نعمت خود را بر شما تمام نمودم و اسلام را به عنوان دین شما پذیرفتم.

ای افسران صادق اردوی پاکستان! رژیم نواز برای فرمان ما برای دشمنان مان قبل از دولت هند کار می کند. طبق گفته های آخند بهارات، پلان (هند بزرگ) که به قدرت رساندن هند در منطقه می باشد از هر دو جناح، هم نظامی و هم ملکی، و اشنگتن به حیث دست کش استفاده می کند.

لذا، حال هم دیر نیست که به خیانت های خود پشیمان شده، به حزب التحریر نصرت دهند و این حکام ظالم را ریشه کن نموده، خلافت راشد بر منهج نبوت را تاسیس، کشمیر را از قید این استعمار آزاد ساخته و در نیمه قاره ی هند، مانند قرن ها پیش اسلام را حاکم نماییم. در این ماه مبارک رمضان و ماه پیروزی، به صدای حزب التحریر لبیک بگویید تا توسط یک خلیفه ی رهبری شوید که اسلام را تطبیق نموده و شما را به سوی شکوه، قدرت و عزت در دنیای و آخرت هدایت نماید.

(يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَنصُرُوا اللَّهَ يَنْصُرْكُمْ وَيُثَبِّتْ أَقْدَامَكُمْ)

[محمد: ۷]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آوردید! اگر (دین) الله سبحانه و تعالی را یاری کنید، شما را یاری می کند و کام های تان را استوار می دارد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

نمبر: ۱۷۰۳۵PR

۲۲ شعبان ۱۴۳۸ھ ق

۱۹ می ۲۰۱۷ م